1• 	 -

1
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 40 w

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO
Montenegro

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 	12018

Gabinete do Vereador, 14 de dezembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS.

Efetuar com a maior brevidade possível, consertos na Iluminação Pública
nas seguintes ruas:
*Rua Col. Antônio Inácio número 1523;
*Rua Capitão José Fernando número 95;
*Rua Valdir Ari de Oliveira número 109;
*Estrada das Américas número 1210;
*Rua Dr. Flores esquina com Fernando Ferrari;
*Rua Torbjorn Weibull número 499;
*Rua José Pedro Steigleder número 139;
*Rua Bruno de Andrade número 1861.
*Rua Hortêncio Machado até a rua Ot
queimadas.

Valdeci Alves de Castro
PSB

idas

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"